
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 19.101.712/0001-25 Sim Ana Carolina de Castro 130.746.196-43

PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 08.834.209/0001-62 Sim Itamar da Silva 774.439.776-20

PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 41.725.680/0001-98 Sim Guilherme Júnior Costa 095.729.596-03

RONAN CESAR DA SILVA ME 27.118.976/0001-10 Sim Ronan César daSilva 099.568.816-86

SUPERMERCADO MARTINS CARDOSO LTDA - EPP 02.658.057/0001-08 Sim Glauciano Alves da Cruz 072.120.226-83

WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 15.988.919/0001-02 Sim Fernanda da Silva 076.869.646-12
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00092-2018 LICIT.:  PRP 00007-2018 DATA DE ABERTURA:  07/03/2018

VENCEDOR:  ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 CÓDIGO:  5187

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (018704) BISCOITO POLVILHO SAL FABRICAÇÃO PROPRIA 67.0000 KG 17,2500 1.155,75 0.17 1

059 - (022301) BOLO GELADO RECHEIO PRESTIGIO FABRICAÇÃO PROPRIA 53.0000 KG 15,3700 814,61 0.07 1

061 - (022303) BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO FABRICAÇÃO PROPRIA 15.0000 KG 18,3400 275,10 0.05 1

063 - (022305) COXINHA DE FRANGO FABRICAÇÃO PROPRIA 168.0000 KG 27,9800 4.700,64 0.07 1

047 - (021316) LANCHE TIPO HAMBURGUER FABRICAÇÃO PROPRIA 470.0000 UN 4,8400 2.274,80 0.21 1

024 - (018708) MINI CROISSANT FABRICAÇÃO PROPRIA 62.0000 KG 29,7000 1.841,40 0.07 1

032 - (020589) MINI PAO DE QUEIJO FABRICAÇÃO PROPRIA 76.0000 KG 19,7900 1.504,04 0.05 1

053 - (021326) MINI PASTELAO MORTADELA FABRICAÇÃO PROPRIA 35.0000 KG 27,7700 971,95 0.04 1

067 - (022309) MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO FABRICAÇÃO PROPRIA 104.0000 KG 23,7700 2.472,08 0.04 1

046 - (021314) MINI SANDUICHE FABRICAÇÃO PROPRIA 110.0000 KG 10,2900 1.131,90 0.10 1

051 - (021324) PAO DE QUEIJO COM RECH.FRANGO FABRICAÇÃO PROPRIA 495.0000 KG 3,9400 1.950,30 0.25 1

048 - (021319) PASTELZINHO DE CREME DE MILHO FABRICAÇÃO PROPRIA 25.0000 KG 29,8900 747,25 0.03 1

049 - (021320) ROCAMBOLE COM RECHEIO DOCE FABRICAÇÃO PROPRIA 325.0000 UN 11,6900 3.799,25 0.09 1

041 - (020604) ROSQUINHA DE FARINHA FABRICAÇÃO PROPRIA 34.0000 KG 19,0200 646,68 0.05 1

078 - (022321) SORVETE POTNHO 200 GRAMAS DUBETO 350.0000 PE 3,3400 1.169,00 0.30 1

042 - (020607) TORTA SALGADA DE FRANGO FABRICAÇÃO PROPRIA 127.0000 KG 29,1900 3.707,13 0.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 29.161,88

VENCEDOR:  PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA CÓDIGO:  3692

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

060 - (022302) BOINHA DE FUBA COM QUEIJO DOCE FAB PROPRIA 5.0000 KG 18,1800 90,90 0.11 1

009 - (013905) BOLO DE ANIVERSARIO DECORADO FAB PROPRIA 156.0000 UN 69,9000 10.904,40 0.13 1

057 - (022299) BOLO FARINHA CALDA ABACAXI FAB PROPRIA 20.0000 KG 14,6800 293,60 0.20 2

023 - (018707) CIGARRETE PRESUNTO E MUSSARELA FAB PROPRIA 74.0000 KG 24,7500 1.831,50 0.12 1

025 - (018709) MINI ENROLADINHO DE SALSICHA FAB PROPRIA 109.0000 KG 27,4000 2.986,60 0.11 1

031 - (020588) MINI HAMBURGUER COM RECHEIO FAB PROPRIA 325.0000 UN 2,4000 780,00 0.83 1

052 - (021325) MINI PAO DE QUEIJO COM PATE FAB PROPRIA 140.0000 KG 28,1400 3.939,60 0.04 1

056 - (021333) MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO FAB PROPRIA 117.0000 KG 28,0900 3.286,53 0.04 1

033 - (020595) PAO DE FORMA 20 FATIAS FAB PROPRI 170.0000 PT 4,9400 839,80 0.20 1

074 - (022316) PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA FAB PROPRIA 720.0000 UN 1,5900 1.144,80 0.63 1

076 - (022319) PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO FAB PROPRIA 300.0000 UN 2,9800 894,00 0.33 1

077 - (022320) PICOLE. ICE BILL 1390.000

0

UN 1,8600 2.585,40 0.53 1

039 - (020602) ROSCA CASEIRA DE SOL FAB PROPRIA 160.0000 UN 5,3900 862,40 0.19 1

040 - (020603) ROSCA COMUM FAB PROPRIA 420.0000 PT 4,7600 1.999,20 0.21 1

007 - (013902) ROSQUINHA DE NATA. FAB PROPRIA 34.0000 KG 19,7900 672,86 0.05 1

001 - (002057) SEQUILHOS FAB PROPRIA 47.0000 KG 18,5200 870,44 0.05 1

080 - (022323) SORVETE SABORES VARIADOS 2KG. ICE BILL 50.0000 KG 20,9900 1.049,50 0.05 1

TOTAL DO PARTICIPANTE PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 35.031,53

VENCEDOR:  PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME CÓDIGO:  575

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

019 - (018703) BISCOITO POLVILHO DOCE FAB. PROPRIA 48.0000 KG 16,9500 813,60 0.29 1

006 - (013901) BOLO SABORES VARIADOS FAB. PROPRIA 128.0000 KG 12,2900 1.573,12 0.08 1

044 - (020609) BROINHA DE FUBA DOCE.. FAB. PROPRIA 39.0000 KG 18,1600 708,24 0.06 1

062 - (022304) BROINHA DE FUBA TEMPERADA FAB. PROPRIA 152.0000 KG 18,0100 2.737,52 0.06 1

011 - (013907) CACAROLA ITALIANA FAB. PROPRIA 67.0000 KG 14,0500 941,35 0.07 1

005 - (013900) CASADINHO FAB. PROPRIA 52.0000 KG 14,7900 769,08 0.07 1

010 - (013906) ENROLADINHO DE SALSICHA FAB. PROPRIA 168.0000 KG 18,0900 3.039,12 0.06 1

068 - (022310) PAO CROCANTE COM RECHEIO FAB. PROPRIA 1695.000

0

UN 2,9400 4.983,30 0.34 1

004 - (011804) PAO DE QUEIJO - FAB PROPRIA 371.0000 KG 18,8400 6.989,64 0.05 1

072 - (022314) PAO DOCE COM CREME OU COCO FAB. PROPRIA 32.0000 KG 13,8400 442,88 0.07 1

073 - (022315) PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO FAB PROPRIA 23.0000 KG 16,0800 369,84 0.06 1

003 - (011802) PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE FAB PROPRIA 950.0000 UN 0,6900 655,50 1.43 1

036 - (020599) PAO TIPO BANANINHA FAB PROPRIA 300.0000 PT 4,0700 1.221,00 0.25 1
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (018710) PASTEL FRITO PIPOQUINHA FAB PROPRIA 85.0000 KG 24,8300 2.110,55 0.04 1

037 - (020600) QUEBRA QUEBRA CASEIRO FAB PROPRIA 10.0000 KG 18,8400 188,40 0.05 1

043 - (020608) TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA FAB PROPRIA 64.0000 KG 29,1900 1.868,16 0.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 29.411,30

VENCEDOR:  RONAN CESAR DA SILVA ME CÓDIGO:  5962

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

050 - (021322) BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO FAB PROPRIA 140.0000 UN 13,3000 1.862,00 1.48 1

064 - (022306) EMPADINHA DE FRANGO 1 FAB PROPRIA 128.0000 KG 23,9300 3.063,04 14.38 1

029 - (020586) HAMBURGUER COM RECHEIO FAB PROPRIA 335.0000 UN 4,0500 1.356,75 0.49 2

055 - (021328) MINI PAO DE DOCE GOIABADA FAB PROPRIA 70.0000 KG 11,4000 798,00 0.09 1

066 - (022308) MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO FAB PROPRIA 104.0000 KG 28,0900 2.921,36 0.04 1

045 - (021312) PAO DE BATATA COM GOIABADA FAB PROPRIA 24.0000 KG 17,3900 417,36 0.06 1

070 - (022312) PAO DE QUEIJO COM CALABRESA FAB PROPRIA 445.0000 UN 3,8900 1.731,05 0.26 1

002 - (009300) PAO FRANCES(50 G) FAB PROPRIA 5380.000

0

KG 10,6900 57.512,20 0.09 1

034 - (020597) PAO HAMBURGUER FAB PROPRIA 55.0000 UN 0,7400 40,70 1.33 1

035 - (020598) PAO SOVADO FAB PROPRIA 65.0000 PT 4,0700 264,55 0.25 1

015 - (016517) PASTEL ASSADO 2 FAB PROPRIA 78.0000 KG 29,3400 2.288,52 0.03 1

008 - (013903) PATE DE FRANGO FAB PROPRIA 25.0000 KG 28,5400 713,50 0.04 1

038 - (020601) QUEIJADINHA DE QUEIJO FAB PROPRIA 10.0000 UN 9,9800 99,80 0.10 1

016 - (016518) SAMANTINHA FAB PROPRIA 47.0000 KG 19,5100 916,97 0.05 1

012 - (013908) TORRADA COM OREGANO FAB PROPRIA 19.0000 KG 23,3400 443,46 0.04 1

081 - (022324) TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS FAB PROPRIA 50.0000 KG 35,8900 1.794,50 0.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RONAN CESAR DA SILVA ME 76.223,76

VENCEDOR:  WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 CÓDIGO:  4939

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (018702) BISCOITO CAIPIRA FABRICAÇÃO PROPRIA 50.0000 KG 18,4400 922,00 0.05 1

013 - (016514) BISCOITO PAPA OVO. FABRICAÇÃO PROPRIA 60.0000 KG 23,2300 1.393,80 0.09 1

021 - (018705) BOLINHA DE QUEIJO FABRICAÇÃO PROPRIA 109.0000 KG 26,5700 2.896,13 0.19 2

058 - (022300) BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO FABRICAÇÃO PROPRIA 42.0000 KG 13,6600 573,72 0.15 2

022 - (018706) BOLO DE MILHO FABRICAÇÃO PROPRIA 59.0000 KG 13,7000 808,30 0.36 1

028 - (020585) FERMENTO BIOLOGICO.. FLEISCHMAN 6.0000 KG 14,9800 89,88 0.07 1

014 - (016516) MINI PANQUEQUINHA FABRICAÇÃO PROPRIA 110.0000 KG 28,7500 3.162,50 0.03 1

065 - (022307) MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB FABRICAÇÃO PROPRIA 67.0000 KG 27,9900 1.875,33 0.04 1

054 - (021327) MINI PASTELAO  DE PRESUNTO FABRICAÇÃO PROPRIA 27.0000 KG 27,9800 755,46 0.04 1

069 - (022311) PAO DE BATATA COM ABACAXI FABRICAÇÃO PROPRIA 17.0000 KG 17,0800 290,36 0.06 1

071 - (022313) PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE FABRICAÇÃO PROPRIA 495.0000 UN 4,0900 2.024,55 0.24 1

075 - (022318) PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL FABRICAÇÃO PROPRIA 171.0000 KG 29,3400 5.017,14 0.03 1

027 - (018711) PASTEL PORTUGUES FRITO FRANGO FABRICAÇÃO PROPRIA 75.0000 KG 29,3900 2.204,25 0.03 1

030 - (020587) QUIBE. FABRICAÇÃO PROPRIA 62.0000 KG 27,7400 1.719,88 0.04 1

079 - (022322) SORVETE POTINHO 350 GRAMAS DELICIA 740.0000 PE 4,7900 3.544,60 0.21 1

017 - (016519) TORTA DOCE VARIOS SABORES. FABRICAÇÃO PROPRIA 27.0000 KG 52,9800 1.430,46 0.02 1

TOTAL DO PARTICIPANTE WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 28.708,36

TOTAL DO PROCESSO: 198.536,83
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00092-2018 LICIT.:  PRP 00007-2018 DATA DE ABERTURA:  07/03/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

018 - (018702) BISCOITO CAIPIRA WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 922,00

013 - (016514) BISCOITO PAPA OVO. WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 1.393,80

019 - (018703) BISCOITO POLVILHO DOCE PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 813,60

020 - (018704) BISCOITO POLVILHO SAL ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 1.155,75

060 - (022302) BOINHA DE FUBA COM QUEIJO DOCE PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 90,90

021 - (018705) BOLINHA DE QUEIJO WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 2.896,13

009 - (013905) BOLO DE ANIVERSARIO DECORADO PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 10.904,40

058 - (022300) BOLO DE FUBA CREMOSO CASEIRO WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 573,72

050 - (021322) BOLO DE MANDIOCA COM QUEIJO RONAN CESAR DA SILVA ME 1.862,00

022 - (018706) BOLO DE MILHO WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 808,30

057 - (022299) BOLO FARINHA CALDA ABACAXI PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 293,60

059 - (022301) BOLO GELADO RECHEIO PRESTIGIO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 814,61

006 - (013901) BOLO SABORES VARIADOS PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 1.573,12

044 - (020609) BROINHA DE FUBA DOCE.. PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 708,24

062 - (022304) BROINHA DE FUBA TEMPERADA PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 2.737,52

061 - (022303) BROINHA FUBA CANJICA C/ QUEIJO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 275,10

011 - (013907) CACAROLA ITALIANA PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 941,35

005 - (013900) CASADINHO PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 769,08

023 - (018707) CIGARRETE PRESUNTO E MUSSARELA PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 1.831,50

063 - (022305) COXINHA DE FRANGO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 4.700,64

064 - (022306) EMPADINHA DE FRANGO 1 RONAN CESAR DA SILVA ME 3.063,04

010 - (013906) ENROLADINHO DE SALSICHA PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 3.039,12

028 - (020585) FERMENTO BIOLOGICO.. WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 89,88

029 - (020586) HAMBURGUER COM RECHEIO RONAN CESAR DA SILVA ME 1.356,75

047 - (021316) LANCHE TIPO HAMBURGUER ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 2.274,80

024 - (018708) MINI CROISSANT ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 1.841,40

025 - (018709) MINI ENROLADINHO DE SALSICHA PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 2.986,60

031 - (020588) MINI HAMBURGUER COM RECHEIO PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 780,00

014 - (016516) MINI PANQUEQUINHA WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 3.162,50

055 - (021328) MINI PAO DE DOCE GOIABADA RONAN CESAR DA SILVA ME 798,00

032 - (020589) MINI PAO DE QUEIJO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 1.504,04

052 - (021325) MINI PAO DE QUEIJO COM PATE PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 3.939,60

056 - (021333) MINI PAO DE QUEIJO REC.FRANGO PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 3.286,53

065 - (022307) MINI PAO DE QUEIJO RECH. CALAB WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 1.875,33

054 - (021327) MINI PASTELAO  DE PRESUNTO WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 755,46

053 - (021326) MINI PASTELAO MORTADELA ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 971,95

066 - (022308) MINI PASTELAO PRESUNTO QUEIJO RONAN CESAR DA SILVA ME 2.921,36

067 - (022309) MINI QUEIJADINHA QUEIJO C COCO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 2.472,08

046 - (021314) MINI SANDUICHE ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 1.131,90

068 - (022310) PAO CROCANTE COM RECHEIO PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 4.983,30

069 - (022311) PAO DE BATATA COM ABACAXI WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 290,36

045 - (021312) PAO DE BATATA COM GOIABADA RONAN CESAR DA SILVA ME 417,36

033 - (020595) PAO DE FORMA PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 839,80

004 - (011804) PAO DE QUEIJO - PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 6.989,64

070 - (022312) PAO DE QUEIJO COM CALABRESA RONAN CESAR DA SILVA ME 1.731,05

051 - (021324) PAO DE QUEIJO COM RECH.FRANGO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 1.950,30

071 - (022313) PAO DE QUEIJO COM RECH. PATE WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 2.024,55

072 - (022314) PAO DOCE COM CREME OU COCO PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 442,88

073 - (022315) PAO DOCE COM GOIABADA OU COCO PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 369,84

003 - (011802) PAO DOCE PARA CACHORRO QUENTE PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 655,50

074 - (022316) PAO DOCE TIPO MARTA ROCHA PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 1.144,80

002 - (009300) PAO FRANCES(50 G) RONAN CESAR DA SILVA ME 57.512,20

034 - (020597) PAO HAMBURGUER RONAN CESAR DA SILVA ME 40,70

035 - (020598) PAO SOVADO RONAN CESAR DA SILVA ME 264,55

036 - (020599) PAO TIPO BANANINHA PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 1.221,00

076 - (022319) PASTELAO COM RECHEIO PRESUNTO PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 894,00

015 - (016517) PASTEL ASSADO 2 RONAN CESAR DA SILVA ME 2.288,52

075 - (022318) PASTEL ASSADO FRAN.BAC.CAT.CAL WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 5.017,14

026 - (018710) PASTEL FRITO PIPOQUINHA PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 2.110,55
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

027 - (018711) PASTEL PORTUGUES FRITO FRANGO WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 2.204,25

048 - (021319) PASTELZINHO DE CREME DE MILHO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 747,25

008 - (013903) PATE DE FRANGO RONAN CESAR DA SILVA ME 713,50

077 - (022320) PICOLE. PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 2.585,40

037 - (020600) QUEBRA QUEBRA CASEIRO PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 188,40

038 - (020601) QUEIJADINHA DE QUEIJO RONAN CESAR DA SILVA ME 99,80

030 - (020587) QUIBE. WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 1.719,88

049 - (021320) ROCAMBOLE COM RECHEIO DOCE ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 3.799,25

039 - (020602) ROSCA CASEIRA DE SOL PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 862,40

040 - (020603) ROSCA COMUM PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 1.999,20

041 - (020604) ROSQUINHA DE FARINHA ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 646,68

007 - (013902) ROSQUINHA DE NATA. PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 672,86

016 - (016518) SAMANTINHA RONAN CESAR DA SILVA ME 916,97

001 - (002057) SEQUILHOS PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 870,44

079 - (022322) SORVETE POTINHO 350 GRAMAS WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 3.544,60

078 - (022321) SORVETE POTNHO 200 GRAMAS ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 1.169,00

080 - (022323) SORVETE SABORES VARIADOS 2KG. PADARIA E LANCHONETE CORREGO FUNDO LTDA 1.049,50

012 - (013908) TORRADA COM OREGANO RONAN CESAR DA SILVA ME 443,46

017 - (016519) TORTA DOCE VARIOS SABORES. WANESSA APARECIDA DA SILVA 09750906667 1.430,46

081 - (022324) TORTA SALGADA CAMADAS VARIADAS RONAN CESAR DA SILVA ME 1.794,50

042 - (020607) TORTA SALGADA DE FRANGO ANA LUCIA DE CASTRO 097821436-69 3.707,13

043 - (020608) TORTA SALGADA TIPO MINI PIZZA PADARIA E LANCHONETE SANTA MARIA LTDA ME 1.868,16

Pregoeiro e Equipe de Apoio

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGES ISRAEL GARCIA DE SOUSA

MAIZA MARIA GUIMARÃES JULIANA COSTA KHOURI ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA

Pregoeiro(a) Oficial
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